
1 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (X. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 9/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a.) pontjában és 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdése és a 143. § (4) bekezdés 
d.) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 9/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 4. § (1) 
bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el:) 
„f) az ingatlan tulajdonosa, használója, aki 

fa) nem gondoskodik az ingatlanon, valamint az ingatlan előtti közterületen elhelyezkedő zöld 
növényzet a közterületre történő, gyalogosforgalmat zavaró vagy balesetveszélyes 
túlnövésének megakadályozásáról, a túlnőtt növényzet eltávolításáról, valamint az ingatlan 
előtti nyílt ároknak és műtárgyainak tisztántartásáról, gyommentesítéséről, 

fb) nem gondoskodik az ingatlanon lévő zöld növények fenntartásáról, az adott faj 
tulajdonságainak megfelelő szakszerű kezeléséről (így különösen víz- és tápanyag-
utánpótlásról, metszésről, növény-egészségügyi beavatkozásról),  

fc) nem gondoskodik az ingatlanon lévő növények emberi életet, egészségét veszélyeztető 
részeinek eltávolításáról,” 

2. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 9/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 6. §-a helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

„6. § 

(1) A közterületek rendeltetéstől eltérő használatával összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályaival ellentétes magatartást követ el az, aki a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 
önkormányzati rendeletben meghatározott, közterület-használati megállapodás megkötéséhez kötött 
tevékenységet hatályos megállapodás nélkül végez. 

(2) A közterületek rendeltetéstől eltérő használatával összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályaival ellentétes magatartást követ el az, aki a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 
önkormányzati rendeletben meghatározott, bejelentéshez kötött tevékenységet bejelentés nélkül végez. 

(3) A közterületek rendeltetéstől eltérő használatával összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályaival ellentétes magatartást követ el az, aki a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 
önkormányzati rendeletben meghatározott, közterületen nem engedélyezhető és nem végezhető 
tevékenységet valósít meg.  



2 

(4) A közterületek rendeltetéstől eltérő használatával összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályaival ellentétes magatartást követ el az, aki a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 
önkormányzati rendeletben meghatározott, közterület-használati megállapodás megkötéséhez kötött 
tevékenységet megállapodás tartalmától eltérően végez.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

4. § 

Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Szántósi Rafael    dr. Márton Erik György  
     polgármester      jegyző 

 

 
Záradék:  
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Felsőtárkány, 2023. október 27. 
 

Dr. Márton Erik György 
jegyző 

 



3 

 


